PAGE

 [image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

Администрация Медниковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.01.2021   № 15
д. Медниково

	Об определении мест торговли автомагазинов (автолавок)

В соответствии с частью 3 статьи 14 Федерального закона  от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», в целях  обеспечения безопасности жизни и здоровья граждан при оказании услуг торговли, Администрации Медниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить на территории Медниковского сельского поселения следующие места для осуществления торговли автомагазинов (автолавок):
в д. Подборовье - обочина дороги местного значения Новгородская область, Старорусский район, д. Подборовье, д. 17
в д. Анишино - обочина дороги местного значения Новгородская область, Старорусский район, д. Анишино, д. 21
в д. Крюково обочина дороги местного значения Новгородская область, Старорусский район, д. Крюково, ул. Крюковская,  д. 10
в д. Садово - обочина дороги местного значения Новгородская область, Старорусский район, д. Садово, д. 15
в. д. Филатово на повороте в деревню Филатово Новгородская область, Старорусский район, д. Филатово
в д. Брагино – обочина дороги местного значения Новгородская область, Старорусский район, д. Брагино, д. 1

в д. Стариково - обочина дороги местного значения Новгородская область, Старорусский район, д. Стариково, д. 10

в д. Кудрово – площадка у магазина Новгородская область, Старорусский район, д. Кудрово, д. 27
в д. Малые Горбы – площадка около автобусной остановки Новгородская область, Старорусский район, д. Малые Горбы, д. 14
6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Медниковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации

Медниковского сельского поселения                         Ю.В. Иванова